



JS KONGERSLEV HOLDING ApS

Kongensgade 40A, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 28 10 83 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Jens Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | JS KONGERSLEV HOLDING ApS Kongensgade 40A 9293 Kongerslev |
| | CVR-nr.: 28 10 83 46 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jens Svendsen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelser | Nordea Nordnet |
| Kapitalinteresse | Brdr. Svendsen Holding ApS, Kongerslev Ejendomsselskabet Neptun Kongerslev ApS, Kongerslev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i kapitalinteresser, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -107 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.753 t.kr. mod 2.623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Bruttotab | -107.068 | -83 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 2.321.717 | 2.650 |
| Indtægter af andre kapitalandele | 204.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 1.712.054 | 414 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -142 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.871 | -207 |
| Resultat før skat | 4.126.832 | 2.632 |
| Skat af årets resultat | -373.802 | -9 |
| Årets resultat | 3.753.030 | 2.623 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.821.717 | 1.754 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 118 |
| Overføres til overført resultat | 1.809.313 | 751 |
| Disponeret i alt | 3.753.030 | 2.623 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 18.757.201 | 16.936 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 329.000 | 125 |
| Andre tilgodehavender | <u>2.090.558</u> | <u>2.976</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>21.176.759</u> | <u>20.037</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>21.176.759</u> | <u>20.037</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 5.486.558 | 4.778 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 9 |
| Andre tilgodehavender | <u>38.500</u> | <u>39</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.525.058</u> | <u>4.826</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>11.099.984</u> | <u>9.864</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>11.099.984</u> | <u>9.864</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.047.467</u> | <u>112</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>17.672.509</u> | <u>14.802</u> |
| Aktiver i alt | <u>38.849.268</u> | <u>34.839</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.044.701 | 4.223 |
| Overført resultat | 32.168.635 | 30.360 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 118 |
| Egenkapital i alt | <u>38.460.336</u> | <u>34.826</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.000 | 13 |
| Selskabsskat | 286.521 | 0 |
| Anden gæld | 89.411 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>388.932</u> | <u>13</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>388.932</u> | <u>13</u> |
| Passiver i alt | <u>38.849.268</u> | <u>34.839</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede værdipapirer kr. |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2023 | <u>11.099.984</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>889.569</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
